ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ,
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З
«/С3/ /  » 2015 г. № S '? /с ?  о/д

г. Ставрополь

Об утверждении состава регионально
го учебно-методического объединения
в системе общего образования Став
ропольского края

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий
ской Федерации от 15 октября 2014 года № 1322 «Об утверждении типового
положения об учебно-методических объединениях в системе общего образо
вания» и на основании приказа министерства образования и молодежной по
литики Ставропольского края от 20 марта 2015 года № 323-пр «О создании
регионального учебно-методического объединения в системе общего образо
вания Ставропольского края» в целях обеспечения участия педагогических,
научных работников, представителей работодателей в разработке федераль
ных государственных образовательных стандартов, примерных образова
тельных программ, координации действий организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, в обеспечении качества и развития содержа
ния образования в системе образования Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав учебно-методического объединения в системе
общего образования Ставропольского края (Приложение).

2. И.о. проректора по научно-методической работе
(М.М.Панасенкова):
2.1. Обеспечить организацию работы учебно-методического объединения в
системе общего образования Ставропольского края.

2.2. Подготовить в срок до 2 июня 2015 года предложения об основных на
правлениях деятельности регионального учебно-методического объединения в
системе общего образования Ставропольского края на 2015 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Е.В. Евмененко